
5 6 7

527,285 1 359,285 832,000

263,643 1 095,643 832,000

602,849 1 434,849 832,000

12 056,980 28 696,980 16 640,000

602,849 1 252,849 650,000

1 086,528 2 386,528 1 300,000

0,000 650,000 650,000

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: 8.6.2021 Datum: 8.6.2021

102 700,00 100,00

Celkem 622 924,50 1 585 600,50 962 676,00 154,54

257 400,00 119,65

Nové položky

118 Rpol. Nákup vhodného materiálu M3 158,00 0,00 102 700,00

10 022,79 5 200,00 107,82

11 171201211. Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 

na skládce

T 198,00 215 132,54 472 532,54

10 171201201. Uložení sypaniny na skládky M3 8,00 4 822,79

138,01

9 162701109. Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

M3 12,00 144 683,76 344 363,76 199 680,00 138,01

9 152,00 315,58

8 162701105. Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

M3 121,00 72 944,73 173 616,73 100 672,00

470 312,61 287 872,00 157,79

5 122201109. Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 M3 11,00 2 900,07 12 052,07

9 10 11 12

4 122201102. Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 

do 1000 m3

M3 346,00 182 440,61

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%
kód položky název položky m.j.

1 2 3 4 8

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most ev. č. 48713-3 Změna soupisu množství č. 1.1

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství rozdílu cena za

m.j. v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: III/48713 - Silnice III/48713 Velké Karlovice, most ev. č. 48713-3

Číslo a název varianty: STRABAG - Realizační rozpočet

Číslo a název objektu: SO 201 - Most ev. č. 48713-3

Aspe

3.6.3.2


